关于申报2014年青岛市大型科学仪器共享服务补贴的

通    知

各部门、各单位：

根据《青岛市科学技术局促进大型科学仪器共享管理办法》（青科字〔2011〕2号）的要求(办法见国资处网页政策法规栏)，青岛地区用户使用青岛市科技创新综合服务平台（网址：http://www.sipc.cc）中的入网大型科学仪器（总价≥20万元），从事科学研究、新技术产品开发的(包括以科研项目方式进行的科研协作)，用户与入网仪器所在单位（服务单位）都可获得仪器专项补贴（一般为检测费的5%-10%）。
青岛市服务平台开始受理2014年大型科学仪器共享服务补贴申请，相关事宜通知如下：
一、申请对象及条件

1.注册地为青岛地区的独立法人单位；

2.通过服务平台提供、使用共享科学仪器及检测服务从事开展新技术、新产品、新工艺和新材料的研制开发等科技创新活动。其中，共享使用大型科学仪器设施开展法定认证、执法检查、商业验货、医疗服务、计量校准等非科技研发行为不列入补贴范围；
3.发票开具时间在2014年1月1日至2014年12月31日之间。
    二、提供检测服务（仪器所在单位或服务单位）
凡是我校仪器设备（总价≥20万元），对青岛地区用户（不包含校内用户）提供科研检测服务的，可申请补贴，申请人请填写《补贴申报表》，见附表。获得补贴的仪器设备，学校将优先提供维修费资助。
    二、委托校外单位检测服务（用户）

我校教工委托青岛地区校外单位进行科研检测服务，使用该单位仪器的，可申请补贴，申请人请与服务单位联系网上申报事宜，资产管理科协助服务单位共同办理申报手续。获得的补贴，将全额返还申请人。
补贴网上申报工作截止时间为3月27日，请申请人于3月15日前将《补贴申报表》发送至电子邮箱：tusulong@qtech.edu.cn或tusulong@163.com（此后发生的检测服务补贴随时申报）。

资产管理科联系人：涂苏龙

联系电话：85071787   13953280541

   附表：《2014年青岛市大型科学仪器共享服务补贴申报表》(提供检测服务)
                                 国有资产管理处

                              2015年3月7日